
2023年12⽉〜2024年1⽉
月 火 水 木 金 土 日

12/25 26 27 28 29 30 31
午後休業

1/1 2 3 4 5 6 7

以上

  通常営業時間 ⽉〜⾦ 9：00〜17：00/ 定休⽇ ⼟・⽇・祝⽇ 

※配送に関しましては、混み具合等により年明けの対応になる場合がございます。

記

2023年11⽉20⽇

お忙しいところ恐縮ですが、お早めのご注文お待ちしております。

※弊社倉庫にてお引取の場合は、12⽉29⽇(⾦)昼12時まで対応させていただきます。

中北部・離島への配送分は、12⽉22⽇(⾦)頃までにはご注文ください。

得意先各位

●休業期間  2023年12⽉29⽇（⾦）午後〜2024年1⽉3⽇（⽔）

●最終受注⽇ 2023年12⽉27⽇（⽔）

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。
標記の件につきまして、下記の通り休業いたします。

休

通常営業

通常営業休

休

TEL : 098-862-2652
FAX：098-861-7704

沖縄塩元売株式会社
那覇本店・泡瀬営業所


